БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЛТАС     РАЙОНЫ

муниципаль  РАЙОННЫ*
НӨРКӘ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛ
БИЛӘМӘСЕ СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	Совет Сельского поселения

НОРКИНский сельсовет муниципального  района Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                  РЕШЕНИЕ

46- заседание

               26 –созыва

О   прекращении полномочий

главы сельского поселения

Норкинский сельсовет

муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

В соответствии с п.6 статьи 19 Устава сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л:

 прекратить полномочия главы сельского поселения Норкинский сельсовет  муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан Нигаматуллина Ильяса Масгаровича с 22 июня 2015 года  в связи с отставкой по собственному желанию.

Председательствующий
на заседании Совета

сельского поселения                     ________                                                         А.А.Нуриев
д. Норкино
22 июня 2015г.

№ 46/211
_1424699400.doc
[image: image1.png]